H

RESERVDELSLISTA
SOP-LB

10026334

Rev | B






Innehallsforteckning

SOP-LB2800

FASTE-LB

Sop-LB SF
Hydraulschema
Momenttabell metrisk

Benamning

www.mahlers.se

Sida

10
12

AB Méhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

3






Pos

O 00 NO UL A WN -

NNRNNNNNNRRRRRRRRR
00U D WNREROOWOWNOUMAWNIERO

28-1
30
31
32
35
37
38
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Antal
2
10
10

[y
o

NN NDNNDNNDN

SN NN

N W W Ekr kPN

Art.nr.
10020397
10001144
60000002
10002870
10029263
10010647
10020478
10010651
10010652
10005604
10010653
10010654
60000149
60000108
10010646
10020440
10020456
10020476
10010954
60000147
60000061
10025280
10025282
10025283
10026306
10018558
10035670
10033356
60000279
10015753
60000144
60000052
60000141
10008107
60000115
10001892
10026331
10026332
60000142
60000195
50000010
10033352
10001374
10002885
10033364
10029634
10029720
10002195
60000122
60000044

Benamning
Gavel Motorsida Hoger och Vanster.
Distans $#25/17 L20,5
Nordlockbricka NL16
Screw M6S M16x65 fzb 8.8
Hydraulmotor MR250
SMST svets strackplat
Tackplat
Lager FY 35 TF
Kedjehjul RS10B-2 7225
Plattkil 8x7x40
Kedjehjul RS10B-2
Rullkedja Tsubaki RS10B-2
Nordlockbricka NL12
Mutter M6M M12 fzb kI 8 DIN 934
Tacklock sida
Spant baksida
Spant framsida
Lasaxel
Shims Hydraulmotor MP
Nordlockbricka NL8
Skruv M6S M8x25 fzb 8.8 DIN 933
Mellandel SR2800
Kantprofil SR2800
Plastmantel SR2800
Klamjarn SR2800
Borstsegment D=915 d=254
Borstsats LB2800 (70st)
Kantprofil SR2800
Lasmutter M8 Flans fzb kI8 DIN 6926
K6SF M8x25 10.3 OBEH. med flans
Bricka BRB 6,4x12 fzb HB200 SMS 70
Skruv M6S M10x30 fzb 8.8 DIN 933
Bricka BRB 10,5x22 fzb
Skruv M6S M12x50 fzb 8.8 DIN 931
Lasmutter DIN 982 M12
Parallellogram Ms stodben
Lassprint @15 kompl.
Faste Stodben
Bricka BRB 13x24 fzb
Skruv DIN 7991 MF6S M12x35
Kilbult 16x47
Bevattningsror
Vattenmunstycke inre K5
Kil 26x125, med varta
Faste bevattningsror
Axel QR
Sopvals QR LB2800
Skruv M16x45 KH 8.8
Lasmutter M16 Flans fzb kI8 DIN 6926
Skruv M6S M10x60 fzb 8.8 DIN 933

5



www.mahlers.se

AB Méhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

6



Pos

41-1
42
43
44
46
47
48
49
50
51
53
54
60
76
90
91
92
93
94

AB Méhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

Antal
2

N P ONEFENEP P EPEN

PR NE PPN R
N N D O O O O o

0 R R R NRRRRRRRNRRRRRRENN

[ERY
SN

Art.nr.
10025105
10025106
10025348
10025292
10026192
10025107
10032571
10026283
10001400
10026427
10025172
60000112
10032576
60000151
60000039
60000047
60000141
60000002
60000059
60000004
60000073
60000142
10026922
10032011
10041816
10032601
10001150
10021697
10002260
10027219
10032586
10032587
60000133
60000010
10025297
10027165
10002137
10026335
10033541
10033542
10005780
50000023
10006284

Benamning

Mellanplat

Klamplat

Nedre lankarm

Hydraulcylinder ¢50/25-264

Ovre ldnkarm

Distans

Hyd.cylinder #63/40-140 CC460
Axel @35h8 L267

Tapp @35h8 L8O

Stédben

Fastkrok VV95

Lasmutter M20 fzb kI8 DIN982
Axeltapp @20

Nordlockbricka NL20

Skruv M6S M20x80 fzb 8.8 DIN 931
Skruv M6S M10x25 fzb 8.8 DIN 933
Bricka BRB 10,5x22 fzb
Nordlockbricka NL16

M6S 16x80h

Lasmutter DIN 982 M16

Skruv M6S M12x35 fzb 8.8 DIN 933
Bricka BRB 13x24 fzb

Kapa hydraulpaket 2DF
Hydraulpaket SOP-LB
Hydraulpaket SOP-LB inkl styrning
Konsol SOP-LB

Axel med o6ra

Bricka Axel Flex

Anslag, gummi GB90110 M12,80
Framre del

Kopplingsblock

Distansror

Bricka SRKB 11x28x2,0 fzb

Skruv M6S M10x80 fzb 8.8 DIN 931
Nedre cylinderéra

Vridcentrum

Kragbussning WBS8OOWF @45 L30
Faste

Kablage Sop7Modul

10 Modul 8/8 1D126

Kragbussning WB80OWF @35 L20
Smorjnippel M6 rak

Kragbussning WB80OWF @35 L35

www.mahlers.se

7



Sop-LB SF

www.mahlers.se

AB Méhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

8



Pos Antal
1

O 00 N O Ul B W N P

P PP P R PR PRP R R
© 0N O Ul A WNRP O
S5 Rr AP PRL P NER 00O PDODOO®O®RE R

N
o
[E
o

Art.nr.
10033039
10033045
10033053
10009423
10009290
10009276
10009277
10009275
60000109
10009419
10006094
10001382
10001660
10016913
60000107
60000061
60000165
60000112
60000151
60000039

Benamning
Framre del SF700
Bakre del SF700
Hydraulcylinder 50/25-700
Shims 1mm
Shims 2mm
Slitkloss Robalon
Slitkloss,massing
Tryck-kloss
Mutter M6M M16 fzb kil 8 DIN 934
Skruv M6S M16x60 fzb 8.8 DIN 933
Tapp rostfri 1=144
Distansring L30
Bussning
Skruv M6S M20x50 fzb 10.9 DIN 933
Mutter MHM M8 fzb DIN 1587
Skruv M6S M8x25 fzb 8.8 DIN 933
Saxpinne ¢8x40 DIN 94
Lasmutter M20 fzb kI8 DIN982
Nordlockbricka NL20
Skruv M6S M20x80 fzb 8.8 DIN 931

™
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Méhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mabhlers.se

9



9T8T00T ¥ ed|nespAy ||u a3e|qexAeidsia 087001
9T8TY00T 1 ed|nespAy ||u INVY aJe|leyAeidsia  908Z+00T

(4} alg|eyAeidsig 50004
L sbejgexfeldsia | 60Z0DL
al uysewdog a6ejqey 102001
6 8/8 MPOW O/ | 750240
8 wn] g'z 1ayuakeldsiqg 1 ZZ6HD
/ 13130 9 sjeadogjunisely abejgey 90z00!1
9 AN /] Jeq 0GZ-0 21enbyali | 10651d
5 | 1od ¢ ZLIN sleados ssenByofu] [paeyaleals G0z0o0!l
14 Buiuinbyojopis abejqeypuansubely ¥0Z00!1
£ ‘paryaiu] so|bisig abe|geyuanaubepy cozo0l
z TAAS LAS 2Bejgeynusnsubely zozool
L Y10OAS A1aAS abejgeyuaspubey 1L0Z00!
s0d mc_c LueLlzg uuy

BuinBisioopis

7
alelsonpanoil] solbaig %
-
g
EAS \_/ (7 —

Buiupusuoneoy

s
WE0=T
5'09¢

-

_.\\
( N
N

dwnduayep q\._\./
N

2Zans NS [ E0=T
. 4} . 5'09¢ |

Suluweuag AUy
.\.:/
Wi=1 ) we=1
'LV 2UFH - Euod 5'LoV
gXx X v
N
[ L —
\ "/
| x
& | W
% |
(%]
|
\m/|
©

sleados aaealfiyoia | m
10551d

VIAAS un

ey

F ssadwy g DQA Z€-01 Buep

1T

sod

10



L d _
|
, |
n _
VZ1300420/1 L Z£90-€3dY U 8 - |
VLR | SO e 200
F T 4 I _II m |
_ . h = L T _
FltEezaniiGha 1eq 001 1 veLaveziHieaedids |
iy Z-¢z-Wold |
1LZ-S0bY \ |
\ _
g i _
L E X e | _
il e o A |
VZ1300520/LLHE0L-badY | | NQrz-zz-NoL3 |
_
A s an YIN v a1 Sd |
||||||||||||| R L L R S

— gLy 90-10z )|( :

A //,a

e $ W .q\mm,/
A 6:02-Q

H<__U 18pUIADBAT
JpullAD A - H

11



Momenttabell metrisk

Atdragningsmoment/monteringsmoment
Forspanningen skall normalt hallas pa en niva sa att dragspanning och vridspanning inte éverskrider skruv-
materialets strackgrans .

Lackerade ytor

Lackerade ytor minskar friktionen mot skruvhuvud och mutter. Det 6kar forspanningen, men risken ar
ocksa stor att sattningar gor att man med tiden tappar forspanning. Skruvforband ska kontrolleras var
50:e drifttimme.

Flansskruvar och flansmuttrar
Diametern pa flansen &r storre dn vad tabellerna tar hansyn till. Anlaggningsytan blir storre och darmed
ocksa friktionen. Tabellvardena 6kas med c:a 10% for att kompensera och na ratt férspanning.

Stalskruv med standardstigning

Samtliga monteringsmoment i Nm.

Tabellvdrden géller obehandlade anoljade skruvférband vid anvéndning av momentnyckel eller
segdragande mutterdragare med momentstyrning. Momentspridning max. £5%

[X]

MAHLERS

www.mahlers.se

AB Méhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

12



Ganga Stigning Area mm? 8.8 10.9 12.9

M8 1,25 36,6 24 33 40

M12 1,75 84,3 81 114 136

M16 2 157 197 277 333

M24 3 353 665 935 1120

M36 4 817 2280 3210 3850

[¢]
www.mahlers.se

AB Méhler & Soéner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

13



[¥]
MAHLERS

www.mahlers.se

REDSKAPSSYSTEM FOR OKAD LONSAMHET

AB Mihler & Séner Hotingsvigen 40, B80 51 Rasson | Tel 0624 512 350 | Fax 0624 200 50 | Emall info@mahlers se

14



